Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя  школа села Троекурово

 Чаплыгинского  муниципального  района
Липецкой  области

Приказ

          от  01 сентября  2022 года                                                    №  103

О  создании  бракеражной  комиссии
на 2022-2023 учебный год.

 С  целью   контроля  качества    приготовления  учащимся
полноценного   горячего питания  в  2022-2023учебном году

приказываю:

1.  Создать  бракеражную  комиссию  в  составе:
 Председатель комиссии - Салькова О.Ю. - классный руководитель 11 к.
 Члены комиссии - Королева Ф.Ш. - социальный педагог
                     -  Майорова Т.В. - преподаватель-организатор ОБЖ
                                        - Сметанкина О.А.- советник директора по ВР

                            - Чичинкина О.В. - классный руководитель 6 кл.
2. Бракеражной  комиссии:
 2.1.  Осуществлять  контроль  приготовления  блюд  с  отметкой  в
соответствующем  журнале.
 2.2. Прием  пищи  учащимися  осуществлять  только  после
разрешения  и  подписи  бракеражной  комиссии.

3. Назначить  ответственной  за  отбор  и  хранение  суточных  проб  повара
школьной  столовой   Федорову Е.В.

4. Контроль  за  исполнением данного  приказа  оставляю  за  собой.

Директор школы __________Ф.Н.Еремин

		2022-10-04T13:59:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА СЕЛА ТРОЕКУРОВО ЧАПЛЫГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ